



Dodávateľ:

Aimi Shop s. r. o.
Rastislavova 3487/20
058 01 Poprad
Slovensko

Aimi

IČO (CIN): 52695841
IČ DPH (VAT number): SK2121105140
DIČ (TIN): 2121105140
Spisová značka: Obchodný register
Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro,
vložka č. 39114/P

Telefón: +421902465506
E-mail: aimi.eshop.sk@gmail.com
https://www.aimi-eshop.sk

Číslo účtu: **2201710550**
IBAN: **SK3883300000002201710550**
BIC (SWIFT): **FIOZSKBAXX**

Forma úhrady: Prevodom

Dátum vystavenia: 14.11.2024
14:30:44

Dátum splatnosti: 21.11.2024

Dátum vzniku daňovej
povinnosti: 14.11.2024

Variabilný symbol: 2024001270

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 2024001270

Zo dňa: 14.11.2024

Príjemca:

OBEC RUDINA
Rudina 442
023 31 Rudina
Slovensko

IČO (CIN): 00314251
DIČ (TIN): 2020553227

Email: sekretariat@rudina.sk
Telefón: +421414214521

Doručovacia adresa:

Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:								
BIELY Teflónový obruš Hladký - so vzorom MALÁ BODKA - rôzne veľkosti a výroba na mieru Variant: Veľkosť: 120/160 Kód: 22818/80/6	10 ks	€9,99	0 %	€9,99	€99,92	20 %	€19,98	€119,90
BIELY Teflónový obruš Hladký - so vzorom MALÁ BODKA - rôzne veľkosti a výroba na mieru Variant: Veľkosť: 120/180 Kód: 22818/80/6	30 ks	€13,33	0 %	€13,33	€399,75	20 %	€79,95	€479,70
DPD kuriérom až domov	1	€4,16	0 %	€4,16	€4,16	20 %	€0,83	€4,99
Prešporenie	1	€0,00	0 %	€0,00	€0,00	20 %	€0,00	€0,00
Zhrnutie					€503,83		€100,76	€604,59
NA ZAPLATENIE								€604,59

Súčet DPH: Bez DPH €503,83 Sadzba 20 % DPH €100,76 Celková cena s DPH €604,59

Vystavil: Administrator

Aimi Shop s.r.o.
IČO: 52695841 • DIČ: 2121105140
aimi.eshop.sk@gmail.com
+421 902 465 506 • www.aimi-eshop.sk

24. 11. 2024